
小規模多機能ホーム 〒834 - 0063
八女市本村 407 － 1

TEL 0943 (23) 7786
FAX 0943 (4１) 0002
2025年 1月 №133し み ず

皆様のクリスマスの塗り絵を
飾って写真撮影です。

しみず合唱団

美味しさいっぱい

笑顔満開 12月の誕生者

≪あいさつ≫
新春の候、皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。12月にはクリスマス会を行い、職員のクラリネット演奏

に「懐かしい音色に癒された」とのお声をいただきました。ケーキのトッピング体験や紅茶の時間も、利用者様の笑顔

が溢れるひとときとなりました。また、皆様それぞれの作品をまとめた作品集と、クリスマスカードをプレゼントし、感

謝の気持ちをお届けしました。本年も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

いただきま～す


